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1kmタイムトライアル－決勝 競技結果

部 組 H/B No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # TIME km/h 順位

2 B 108 湧川　将樹 ﾜｸｶﾞﾜ　ﾏｻｷ 山　口 山口県立防府商工高校 0800054 1:13.677 48.86 1

2 H 104 窪田　雅行 ｸﾎﾞﾀ　ﾏｻﾕｷ 岐　阜 株式会社ｷﾅﾝ 1400371 1:17.991 46.16 2

1 H 105 近藤　靖矩 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾔｽﾉﾘ 京　都 株式会社ﾃﾞﾝｹﾞﾝ 1300642 1:21.090 44.40 3

4 B 205 森田　英児 ﾓﾘﾀ　ｴｲｼﾞ 愛　知 1101442 1:07.896 53.02 1

4 H 216 岩男　康司 ｲﾜｵ　ﾔｽｼ 大　分 ｹｰｴﾙｴｰ･ﾃﾝｺｰﾙ株式会社 1902046 1:08.341 52.68 2

3 H 206 坂　　直之 ﾊﾞﾝ　ﾅｵﾕｷ 岐　阜 大垣市民病院 2001939 1:11.248 50.53 3

3 B 213 武田　真英 ﾀｹﾀﾞ　ﾏｻﾋﾃﾞ 広　島 慶徳寺 1900538 1:13.368 49.07 4

2 H 215 鎌田　　翔 ｶﾏﾀ　ｼｮｳ 大　分 ｷﾔﾉﾝ 1700803 1:13.461 49.01 5

2 B 201 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 埼　玉 埼玉県立越谷北高等学校 1201610 1:15.021 47.99 6

1 H 202 辻川　正行 ﾂｼﾞｶﾜ　ﾏｻﾕｷ 福　井 敦賀美方消防組合 0701549 1:15.277 47.82 7

6 H 308 佐野　陽三 ｻﾉ　ﾖｳｿﾞｳ 富　山 (株)KATEKYO北陸 1101464 1:11.548 50.32 1

6 B 307 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 神奈川 株式会社ﾘｺｰ 9702742 1:11.758 50.17 2

5 H 321 小玉　篤志 ｺﾀﾞﾏ　ｱﾂｼ 福　岡 ﾐﾈﾍﾞｱﾐﾂﾐ 9702976 1:14.299 48.45 3

5 B 301 土谷　　学 ﾂﾁﾔ　ﾏﾅﾌﾞ 茨　城 日本ﾎﾟﾘﾌﾟﾛ(株) 0501454 1:15.236 47.85 4

2 B 318 藤田高与昇 ﾌｼﾞﾀ　ﾀｶﾖｼ 岡　山 岡山ｾﾝｺｰ運輸株式会社 1802437 1:17.561 46.42 5

4 H 304 落合　拓郎 ｵﾁｱｲ　ﾀｸﾛｳ 東　京 みずほ証券(株) 1702799 1:17.957 46.18 6

3 B 303 福田　俊夫 ﾌｸﾀﾞ　ﾄｼｵ 東　京 日本防疫(株) 2200182 1:19.678 45.18 7

1 H 315 福岡　恒夫 ﾌｸｵｶ　ﾂﾈｵ 岡　山 株式会社三井E&S 1700453 1:20.900 44.50 8

1 B 309 金山　修三 ｶﾅﾔﾏ　ｼｭｳｿﾞｳ 富　山 (株)富山村田製作所 1502248 1:23.016 43.37 9

2 H 314 寺本　達哉 ﾃﾗﾓﾄ　ﾀﾂﾔ 兵　庫 1900247 DNS - -

3 H 302 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 千　葉 (株)日本ﾏﾝﾊﾟﾜｰ 9800072 DNS - -

4 B 306 奥田　尚哉 ｵｸﾀﾞ　ﾅｵﾔ 東　京 (株)ﾃﾞｨｰｱﾝﾄﾞｴﾑﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 1800209 DNS - -
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the Panel of the Commissaires

500mタイムトライアル－決勝 競技結果
部 組 H/B No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # TIME km/h 順位

7 H 402 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 埼　玉 ｽﾃﾗ㈱ 0900759 36.371 49.49 1
7 B 431 栗正　順一 ｸﾘﾏｻ　ｼﾞｭﾝｲﾁ 岡　山 株式会社山陽ｽﾁｰﾙ 1902339 36.548 49.25 2
6 H 413 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 長　野 ﾐﾂﾐ製作所 0100310 36.873 48.82 3
4 H 414 堀　　浩之 ﾎﾘ　ﾋﾛﾕｷ 石　川 ﾒｯﾄﾗｲﾌ生命保険株式会社 0901107 37.082 48.54 4
5 H 420 広瀬　千久 ﾋﾛｾ　ﾕｷﾋｻ 三　重 昭和四日市石油㈱ 0301441 37.422 48.10 5
6 B 412 一丸　忠生 ｲﾁﾏﾙ　ﾀﾀﾞｵ 東　京 農畜産業振興機構 9700590 38.400 46.88 6
5 B 419 杉浦　輝基 ｽｷﾞｳﾗ　ﾃﾙﾓﾄ 愛　知 (株)ﾃﾞﾝｿｰｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ 1000448 39.262 45.85 7
3 H 422 加藤伸次郎 ｶﾄｳ　ｼﾝｼﾞﾛｳ 岐　阜 岐阜ﾄﾞﾛｰｲﾝｸﾞ(株) 0901478 39.472 45.60 8
1 H 416 廣井　浩一 ﾋﾛｲ　ｺｳｲﾁ 愛　知 0300267 39.589 45.47 9
2 H 405 市丸　順一 ｲﾁﾏﾙ　ﾖﾘﾋﾄ 千　葉 ﾔﾏﾄ運輸(株) 2300314 42.477 42.38 10
3 B 427 髙田　謙一 ﾀｶﾀﾞ　ｹﾝｲﾁ 大　阪 安積濾紙(株) 2200015 45.033 39.97 11
2 B 426 髙橋　俊一 ﾀｶﾊｼ　ｼｭﾝｲﾁ 大　阪 9900334 45.149 39.87 12
4 B 406 宮寺　博一 ﾐﾔﾃﾞﾗ　ﾋﾛｶｽﾞ 千　葉 高松建設 2300823 DNS - -
6 H 517 笹原　康彦 ｻｻﾊﾗ　ﾔｽﾋｺ 岐　阜 0901460 35.716 50.40 1
5 B 526 松浦　正史 ﾏﾂｳﾗ　ﾏｻｼ 愛　媛 東ﾚｺﾑｽﾞ愛媛(株) 9702473 38.087 47.26 2
5 H 504 高橋　優功 ﾀｶﾊｼ　ﾕｳｺｳ 秋　田 湯沢市役所 9700309 38.594 46.64 3
4 H 510 加藤　雅史 ｶﾄｳ　ﾏｻｼ 石　川 かとう美装 1502136 38.980 46.18 4
3 B 521 安井　慎治 ﾔｽｲ　ｼﾝｼﾞ 岡　山 ﾔｽｲ建築板金 0800829 39.006 46.15 5
4 B 519 鈴木ただし ｽｽﾞｷ　ﾀﾀﾞｼ 京　都 1901196 39.393 45.69 6
3 H 516 廣瀬　公智 ﾋﾛｾ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 1902267 40.756 44.17 7
1 B 502 本間　一宇 ﾎﾝﾏ　ｲﾁｳ 宮　城 (株)JR東日本商事 2201998 43.321 41.55 8
1 H 506 稲村　　博 ｲﾅﾑﾗ　ﾋﾛｼ 千　葉 株式会社小松製作所 1400853 DNS - -
2 H 523 上野　重信 ｳｴﾉ　ｼｹﾞﾉﾌﾞ 香　川 佐川急便株式会社 高松営業所 0801846 DNS - -
2 B 512 長屋　憲康 ﾅｶﾞﾔ　ﾉﾘﾔｽ 愛　知 (株)ﾚﾋﾅｰｼｽﾃﾑｽﾞ 0901418 DNS - -
6 B 508 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 神奈川 0300815 DNS - -
8 Ｈ 608 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 富　山 古本製作所 1101462 36.458 49.37 1
7 B 607 等々力公英 ﾄﾄﾞﾘｷ　ｷﾐﾋﾃﾞ 長　野 長野県交通警備(株) 1400533 38.137 47.20 2
2 B 613 越猪　　澄 ｵｵｲ　ｷﾖｼ 愛　知 0000253 38.429 46.84 3
1 H 619 村田　　修 ﾑﾗﾀ　ｵｻﾑ 大　阪 1300050 39.496 45.57 4
7 Ｈ 614 倉橋　　寛 ｸﾗﾊｼ　ﾋﾛｼ 愛　知 無職 2200840 39.626 45.42 5
6 B 617 吉村　愼二 ﾖｼﾑﾗ　ｼﾝｼﾞ 岐　阜 0300265 39.703 45.34 6
8 B 620 青木　啓晃 ｱｵｷ　ﾋﾛｱｷ 大　阪 2302082 39.753 45.28 7
4 B 624 竹田　一郎 ﾀｹﾀﾞ　ｲﾁﾛｳ 大　分 0301174 40.039 44.96 8
4 Ｈ 601 今　　　裕 ｺﾝ　ﾕﾀｶ 北海道 NTTｱﾉｰﾄﾞｴﾅｼﾞｰ(株) 1902321 40.488 44.46 9
5 B 602 宇野　直樹 ｳﾉ　ﾅｵｷ 青　森 無職 1502229 40.918 43.99 10
6 Ｈ 610 小栗　昭彦 ｵｸﾞﾘ　ｱｷﾋｺ 福　井 有限会社福井中部出版 1902609 41.713 43.15 11
5 Ｈ 605 柳沼　彰彦 ﾔｷﾞﾇﾏ　ｱｷﾋｺ 千　葉 野田市役所 1100027 42.821 42.04 12
3 Ｈ 612 杉下　正己 ｽｷﾞｼﾀ　ﾏｻｷ 静　岡 杉下保温 0001076 43.557 41.33 13
3 B 604 高橋　弘樹 ﾀｶﾊｼ　ﾋﾛｷ 秋　田 ﾊﾞｲﾀﾙﾈｯﾄ 2200874 45.035 39.97 14
2 Ｈ 611 渡辺　昭裕 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｱｷﾋﾛ 福　井 坂井市立東十郷小学校 0501434 47.583 37.83 15
7 B 727 脇　　公兒 ﾜｷ　ｺｳｼﾞ 大　分 2000256 38.595 46.64 1
7 H 701 長谷川幹彦 ﾊｾｶﾞﾜ　ﾐｷﾋｺ 北海道 NPO北海道自転車振興 9700068 41.357 43.52 2
5 H 724 宮岡　　博 ﾐﾔｵｶ　ﾋﾛｼ 山　口 防府市役所 0600649 41.942 42.92 3
4 H 726 城戸　慶光 ｷﾄﾞ　ｹｲｺｳ 福　岡 (有)IKK精工 1301632 42.339 42.51 4
6 H 706 羽鳥　　浩 ﾊﾄﾘ　ﾋﾛｼ 神奈川 (株)大明建設 0301537 42.502 42.35 5
4 B 718 勝山　重遠 ｶﾂﾔﾏ　ｼｹﾞﾄｵ 大　阪 1301463 42.927 41.93 6
6 B 715 長瀬　悦也 ﾅｶﾞｾ　ｴﾂﾔ 岐　阜 1902266 43.229 41.64 7
5 B 709 豊田　英久 ﾄﾖﾀﾞ　ﾋﾃﾞﾋｻ 静　岡 1401968 43.281 41.59 8
3 H 713 大山　明夫 ｵｵﾔﾏ　ｱｷｵ 愛　知 2301926 44.130 40.79 9
1 H 710 佐藤　　哲 ｻﾄｳ　ﾃﾂ 愛　知 0701465 44.772 40.20 10
3 B 703 吉田　正紀 ﾖｼﾀﾞ　ﾏｻﾉﾘ 岩　手 吉田歯科医院 0210021 46.342 38.84 11
2 H 716 後藤　　穂 ｺﾞﾄｳ　ﾐﾉﾙ 岐　阜 ﾌﾗﾝｽｽｷｰ学校岐阜 1902265 47.107 38.21 12
2 B 719 中村　武司 ﾅｶﾑﾗ　ﾀｹｼ 大　阪 0900198 47.853 37.62 13

###
4 B 808 越田恵美子 ｺｼﾀ　ｴﾐｺ 石　川 松寿園 1800705 40.425 44.53 1
4 H 812 武蔵　直美 ﾑｻｼ　ﾅｵﾐ 大　分 別府ｱﾘｰﾅ 1902301 41.486 43.39 2
3 H 810 糸川久美子 ｲﾄｶﾜ　ｸﾐｺ 鳥　取 1702808 43.794 41.10 3
3 B 801 左古　香織 ｻｺ　ｶｵﾘ 北海道 中道ﾘｰｽ(株) 1901320 44.077 40.84 4
1 H 806 池田　紅子 ｲｹﾀﾞ　ﾓﾐｺ 富　山 高岡向陵高等学校 2201930 48.784 36.90 5
2 B 809 脇　　敬子 ﾜｷ　ｹｲｺ 岐　阜 0501183 50.664 35.53 6
2 H 804 山口　瑞穂 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾐｽﾞﾎ 東　京 (株)染谷屋 1500243 DNS - -
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スプリント－1/2決勝 競技結果
※ 各組の勝者は1～2位決定戦へ、敗者は3～4位決定戦へ

部 組 # No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # TIME 順位

1 102 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 東　京 東京消防庁 0600981 12.04 1

2 105 近藤　靖矩 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾔｽﾉﾘ 京　都 株式会社ﾃﾞﾝｹﾞﾝ 1300642 2

1 108 湧川　将樹 ﾜｸｶﾞﾜ　ﾏｻｷ 山　口 山口県立防府商工高校 0800054 12.13 1

2 107 西澤　正人 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾏｻﾄ 広　島 ﾏｲｸﾛﾝﾒﾓﾘｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社 1900434 2

1 205 森田　英児 ﾓﾘﾀ　ｴｲｼﾞ 愛　知 1101442 12.27 1

2 204 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 (株)AGC 0200260 2

2 214 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大　分 大分市消防局 9800897 11.58 1

1 216 岩男　康司 ｲﾜｵ　ﾔｽｼ 大　分 ｹｰｴﾙｴｰ･ﾃﾝｺｰﾙ株式会社 1902046 2

1 308 佐野　陽三 ｻﾉ　ﾖｳｿﾞｳ 富　山 (株)KATEKYO北陸 1101464 12.88 1

2 322 保田　　薫 ﾔｽﾀﾞ　ｶｵﾙ 大　分 (株)ｱﾑｺｰ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 2000940 2

1 320 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 合同会社篠山Q一 1900455 12.12 1

2 312 石居　靖隆 ｲｼｲ　ﾔｽﾀｶ 愛　知 一幸建設株式会社 2000449 2

1 402 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 埼　玉 ｽﾃﾗ㈱ 0900759 11.72 1

2 431 栗正　順一 ｸﾘﾏｻ　ｼﾞｭﾝｲﾁ 岡　山 株式会社山陽ｽﾁｰﾙ 1902339 2

2 433 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291 12.28 1

1 410 飯塚　和弘 ｲｲﾂﾞｶ　ｶｽﾞﾋﾛ 東　京 (株)文字山 1703336 2

1 527 菊池　雄幸 ｷｸﾁ　ﾕｳｺｳ 長　崎 ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ(株) 1601506 12.49 1

2 528 高橋　文仁 ﾀｶﾊｼ　ﾌﾐﾋﾄ 大　分 JASM熊本 0301175 2

2 526 松浦　正史 ﾏﾂｳﾗ　ﾏｻｼ 愛　媛 東ﾚｺﾑｽﾞ愛媛(株) 9702473 13.38 1

1 514 村田　　登 ﾑﾗﾀ　ﾉﾎﾞﾙ 愛　知 2001598 2

1 608 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 富　山 古本製作所 1101462 12.57 1

2 613 越猪　　澄 ｵｵｲ　ｷﾖｼ 愛　知 0000253 2

2 623 一木　宏紀 ｲﾁｷ　ﾋﾛﾉﾘ 大　分 sirocco 1702391 12.40 1

1 607 等々力公英 ﾄﾄﾞﾘｷ　ｷﾐﾋﾃﾞ 長　野 長野県交通警備(株) 1400533 2

※ 警告　#623 一木　宏紀：ファイナルスプリントで自身のラインを保持しない

1 727 脇　　公兒 ﾜｷ　ｺｳｼﾞ 大　分 2000256 12.63 1

2 706 羽鳥　　浩 ﾊﾄﾘ　ﾋﾛｼ 神奈川 (株)大明建設 0301537 2

2 724 宮岡　　博 ﾐﾔｵｶ　ﾋﾛｼ 山　口 防府市役所 0600649 15.09 1

1 701 長谷川幹彦 ﾊｾｶﾞﾜ　ﾐｷﾋｺ 北海道 NPO北海道自転車振興 9700068 2

1 808 越田恵美子 ｺｼﾀ　ｴﾐｺ 石　川 松寿園 1800705 13.42 1

2 805 廣瀬　博子 ﾋﾛｾ　ﾋﾛｺ 神奈川 横浜市立大学 1801202 2

1 801 左古　香織 ｻｺ　ｶｵﾘ 北海道 中道ﾘｰｽ(株) 1901320 14.43 1

2 812 武蔵　直美 ﾑｻｼ　ﾅｵﾐ 大　分 別府ｱﾘｰﾅ 1902301 2
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日本スポーツマスターズ2023 福井大会
自転車競技［トラック・レース］ 2023年9月8日（金）～10日（日） 福井県・福井競輪場

主 催　公益財団法人日本スポーツ協会／福井県／公益財団法人福井県スポーツ協会／公益財団法人日本自転車競技連盟／福井市
主 管　福井県自転車競技連盟 

the Panel of the Commissaires

Communiqué 12

スプリント－決勝 組合せ
※ 1～2位決定戦は2回戦制、3～4位決定戦は1回戦制

部 組 # No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 順位

1 808 越田恵美子 ｺｼﾀ　ｴﾐｺ 石　川 松寿園 1800705

2 801 左古　香織 ｻｺ　ｶｵﾘ 北海道 中道ﾘｰｽ(株) 1901320

1 812 武蔵　直美 ﾑｻｼ　ﾅｵﾐ 大　分 別府ｱﾘｰﾅ 1902301

2 805 廣瀬　博子 ﾋﾛｾ　ﾋﾛｺ 神奈川 横浜市立大学 1801202

1 102 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 東　京 東京消防庁 0600981

2 108 湧川　将樹 ﾜｸｶﾞﾜ　ﾏｻｷ 山　口 山口県立防府商工高校 0800054

1 107 西澤　正人 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾏｻﾄ 広　島 ﾏｲｸﾛﾝﾒﾓﾘｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社 1900434

2 105 近藤　靖矩 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾔｽﾉﾘ 京　都 株式会社ﾃﾞﾝｹﾞﾝ 1300642

1 205 森田　英児 ﾓﾘﾀ　ｴｲｼﾞ 愛　知 1101442

2 214 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大　分 大分市消防局 9800897

1 216 岩男　康司 ｲﾜｵ　ﾔｽｼ 大　分 ｹｰｴﾙｴｰ･ﾃﾝｺｰﾙ株式会社 1902046

2 204 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 (株)AGC 0200260

1 308 佐野　陽三 ｻﾉ　ﾖｳｿﾞｳ 富　山 (株)KATEKYO北陸 1101464

2 320 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 合同会社篠山Q一 1900455

1 312 石居　靖隆 ｲｼｲ　ﾔｽﾀｶ 愛　知 一幸建設株式会社 2000449

2 322 保田　　薫 ﾔｽﾀﾞ　ｶｵﾙ 大　分 (株)ｱﾑｺｰ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 2000940

1 402 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 埼　玉 ｽﾃﾗ㈱ 0900759

2 433 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291

1 410 飯塚　和弘 ｲｲﾂﾞｶ　ｶｽﾞﾋﾛ 東　京 (株)文字山 1703336

2 431 栗正　順一 ｸﾘﾏｻ　ｼﾞｭﾝｲﾁ 岡　山 株式会社山陽ｽﾁｰﾙ 1902339

1 527 菊池　雄幸 ｷｸﾁ　ﾕｳｺｳ 長　崎 ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ(株) 1601506

2 526 松浦　正史 ﾏﾂｳﾗ　ﾏｻｼ 愛　媛 東ﾚｺﾑｽﾞ愛媛(株) 9702473

1 514 村田　　登 ﾑﾗﾀ　ﾉﾎﾞﾙ 愛　知 2001598

2 528 高橋　文仁 ﾀｶﾊｼ　ﾌﾐﾋﾄ 大　分 JASM熊本 0301175

1 608 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 富　山 古本製作所 1101462

2 623 一木　宏紀　W ｲﾁｷ　ﾋﾛﾉﾘ 大　分 sirocco 1702391

1 607 等々力公英 ﾄﾄﾞﾘｷ　ｷﾐﾋﾃﾞ 長　野 長野県交通警備(株) 1400533

2 613 越猪　　澄 ｵｵｲ　ｷﾖｼ 愛　知 0000253

1 727 脇　　公兒 ﾜｷ　ｺｳｼﾞ 大　分 2000256

2 724 宮岡　　博 ﾐﾔｵｶ　ﾋﾛｼ 山　口 防府市役所 0600649

1 701 長谷川幹彦 ﾊｾｶﾞﾜ　ﾐｷﾋｺ 北海道 NPO北海道自転車振興 9700068

2 706 羽鳥　　浩 ﾊﾄﾘ　ﾋﾛｼ 神奈川 (株)大明建設 0301537
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1回戦　2回戦　3回戦

※ 1-2 位決定戦 1 回戦（女子,1,2,3,4,5,6,7部）、3-4 位決定戦（女子,1,2,3,4,5,6,7部）、 1-2 位決定戦 2 回戦（女子,1,2,3,4,5,6,7部）、 

　 1-2 位決定戦 3 回戦（女子,1,2,3,4,5,6,7部）の順に実施。


